  Navigace
 	Přejít k obsahu

   
       
   
 
 
    Upozorňujeme na podvodné odkazy šířené SMS zprávami a e-maily. Vedou na falešné stránky, které se tváří jako oficiální web. Jedná se o phishing, na odkazy neklikejte. Více informací v letáku.
 
 
 
 
  
  Vyhledávání
         	 MPSV 
	 Úřad práce ČR 
	 ČSSZ 
	 SÚIP 
	 Další portály 

    Vyhledávání     Čeština CZ  	  Angličtina EN  

 
 Přihlášení 
 
  	  [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Zavřít 
 
	  Průvodce    Průvodce
 
 	  Práce a zaměstnání  
	  Podpora zaměstnanosti pro zaměstnavatele a OSVČ  
	  Dávky a příspěvky  
	  Život a práce v zahraničí  
	  Změny, souhlasy a přístup k informacím  
	  Analýzy a statistiky trhu práce  
	  Koncepční materiály z oblasti zaměstnanosti  
	  Osoby se zdravotním postižením  
	  Pro úřady a poskytovatele služeb  
	  Pro vývojáře software  

 
 
	  Ministerstvo    Ministerstvo
 
 	  O MPSV  
	  Ministr  
	  Vedení ministerstva  
	  Úřední deska MPSV  
	  Nabídka služebních a pracovních míst služebních úřadů resortu  
	  Média a veřejnost  
	  Právní předpisy  
	  Dotace a veřejné zakázky  
	  Věda a výzkum v rámci resortu MPSV  
	  Projekty EU  
	  Důležité odkazy (specializované registry)  
	  Fond evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD)  
	  Komise pro spravedlivé důchody  
	  Národní plán obnovy  
	  Operační program zaměstnanost  

 
 
	  Působnost MPSV    Působnost MPSV
 
 	  Důchodové pojištění  
	  Náhradní výživné  
	  Nemocenské pojištění  
	  Pomoc v hmotné nouzi  
	  Práce a právo  
	  Příjmy a životní úroveň  
	  Rodina a ochrana práv dětí  
	  Senioři a politika stárnutí  
	  Sociální pojištění  
	  Sociální práce a sociální služby  
	  Státní sociální podpora  
	  Zahraniční vztahy a EU  
	  Zahraniční zaměstnanost  
	  Zaměstnanost  
	  Zdravotní postižení  

 
 
	  Formuláře  
	  Kontakty  

  
 
 
 
 
       [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  
 
 
 
 
        Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript. 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    	 Vyhledávání 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
              
   
 
 
             Vyhledávání
 
          
                                            Zadejte hledaný výraz
                                        

                                    

                                    
                                        Hledat
                                    

                                

                            

                        

                    

                    


                    




    
        
            
        
                        
        
            
                
                    
                        Nalezeno:
                            3769 výsledků
                        

                    

                

                
                    
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                        
























































	
            



	



		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyhlášky

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > Právní předpisy > Vyhlášky

                        

                        
                            Vyhlášky Vyhláška č. 397/2023 Sb., o stanovení výše paušální náhrady nákladů při práci na dálku pro rok 2024 (196.54 kB)...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyhlášky

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > O MPSV > Povinně zveřejňované informace > 14. Předpisy > Přehled právních předpisů vydaných v rámci věcné působnosti MPSV > Sociální legislativa > Vyhlášky

                        

                        
                            Vyhlášky Vyhláška č. 284/1995 Sb. Ministerstva práce a sociálních věcí, kterou se provádí zákon o důchodovém pojištění, ve...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2012

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2012

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2012 „Zákon č. 314/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 155/1995...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2017-54496 kopie Přílohy č. 1 část II tabulky č. 1 k vyhlášce 416-2004 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            kopie Přílohy č. 1 část II tabulky č. 1 k vyhlášce 416-2004 Sb....

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Nejdůležitější používané předpisy

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > O MPSV > Povinně zveřejňované informace > 14. Předpisy > Nejdůležitější používané předpisy

                        

                        
                            Nejdůležitější používané předpisy podle § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2014

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2014

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2014 Zákon č. 250/2014 Sb. (účinnost od 1. 1. 2015) Tímto zákonem o změně zákonů souvisejících...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2009/1070-22 Připravovaná vyhláška k zákonu č. 108/1006 Sb., o sociálních službách - účast na školicích akcích

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Připravovaná vyhláška k zákonu č. 108/1006 Sb., o sociálních službách - účast na školicích akcích 2009/1070-22 Dotaz: (ze...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2007/36155-103 Vyhláška MPSV č. 284/1995 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Vyhláška MPSV č. 284/1995 Sb. 2007/36155-103 Dotaz: (ze dne 21.5.2007) Vážení přátelé, dle zákona o svobodném přístupu k...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2013

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2013

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2013 Zákon č. 274/2013 Sb. kterým se mění zákon č. 155/1995...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Nemocenské pojištění v roce 2016

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Nemocenské pojištění > Archív - nemocenské pojištění > Nemocenské pojištění v roce 2016

                        

                        
                            Nemocenské pojištění v roce 2016 Obsah: Úvod Obecné informace Účast na nemocenském pojištění Dávkový systém nemocenského pojištění Výpočet dávek nemocenského pojištění Uplatnění nároku na dávku...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Metodika pro rok 2004

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Financování sociálních služeb > Dotace na poskytování sociálních služeb > Finanční prostředky pro rok 2004 > Metodika pro rok 2004

                        

                        
                            Metodika pro rok 2004 I. Úvodní ustanovení Nestátní neziskové subjekty vyvíjející veřejně prospěšnou činnost v sociální oblasti představují vedle obecních, krajských a státních poskytovatelů...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Zákon č. 129/2006 Sb. ze dne 14. března 2006,

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > Právní předpisy > Svátky v České republice > Zákon č. 129/2006 Sb. ze dne 14. března 2006,

                        

                        
                            Zákon č. 129/2006 Sb. ze dne 14. března 2006, kterým se mění zákon č. 245/2000 Sb., o státních...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2010/31236-21 Zkrácené řízení pro přiznání příspěvku na provoz motorového vozidla

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Zkrácené řízení pro přiznání příspěvku na provoz motorového vozidla 2010/31236-21 Dotaz: (ze dne 14.4.2010) Ráda bych Vás požádala o zodpovězení následujícího dotazu: V § 54 odst. 1 písm. d) zákona...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Materiály a formuláře ke stažení

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Autorizace > Ke stažení

                        

                        
                            Materiály a formuláře ke stažení Informační materiály: Základní povinnosti autorizovaných osob (1.23 MB) Zákon č. 179_2006 Sb., o ověřování a...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2017-74016 odvod do st. rozpočtu § 81 odst 2 písm.c zákon č. 435-2004 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            odvod do st. rozpočtu § 81 odst 2 písm.c zákon č. 435-2004 Sb. 2017-74016 Dotaz a odpověď (166 kB) Příloha (464 B)

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyhlášky, rozhodnutí, rozklad a doporučené postupy

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Vyhlášky, rozhodnutí, rozklad a doporučené postupy Informace MPSV o rozkladu proti rozhodnutí MPSV (125.41 kB) Akreditované vzdělávací programy a osvobození od daně z...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Další informace a pokyny k dotačnímu výběrové řízení v roce 2004

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Financování sociálních služeb > Dotace na poskytování sociálních služeb > Finanční prostředky pro rok 2004 > Další informace a pokyny k dotačnímu výběrové řízení v roce 2004

                        

                        
                            Další informace a pokyny k dotačnímu výběrové řízení v roce 2004 Pro rok 2004 bylo předloženo celkem 1648 žádostí (projektů) nestátních neziskových...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2016/144599 Ve věci poskytnutí informací o výkladu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Ve věci poskytnutí informací o výkladu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 2016/144599...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2004

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2004

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2004 Nařízení vlády č. 521/2004 Sb....

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Právní předpisy

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Právní předpisy Zákon č. 247/2014 Sb. (118.73 kB) o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		







		
			
				














































	














































    
        
            
                
                    
                        	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                1
                            
	
                                2
                            
	
                                3
                            
	
                                4
                            
	
                                5
                            
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                    

                

                
                    Počet výsledků:
                

                
                    
                        
                        5
10
20
30
50
75


                    

                

            

        

    
    


	








			

		
	





	  
 
 
 
  
 
  
 
 
 
   
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
        [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Menu 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    
  
      MPSV 
  	Ministerstvo
	Působnost MPSV
	Formuláře
	Kontakty

 
 
   Další portály MPSV 
  	Jenda – Klientská zóna MPSV
	Úřad práce ČR
	Česká správa sociálního zabezpečení
	Státní úřad inspekce práce
	Operační program Zaměstnanost

 
 
   Co je nového 
  	Novinky
	Pro média
	Možnosti přihlašování
	 RSS

 
 
   Sociální média 
  	 Facebook
	 Twitter
	 Youtube
	 Instagram

 
 
 
      	 Cookies 
	 Prohlášení o přístupnosti 
	 Mapa stránek 

 
   © Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 
 
 
 
     
  
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
        
   
 
 
    
  
    
  
 
 
 
  
 
 
        